
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

wyboru  Wiceprzewodniczących  Rady  Gminy  w  Puszczy Mariańskiej. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku 
poz. 609) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się że, w wyniku głosowania tajnego wiceprzewodniczącymi Rady Gminy w Puszczy 
Mariańskiej zostali wybrani: 

- I Wiceprzewodniczący Rady Gminy - radny Maciej Obłękowski, 

- II Wiceprzewodniczący Rady Gminy - radna - Małgorzata Bogusiewicz. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Puszcza Mariańska, a także zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.puszcza-
marianska.pl    oraz na stronach BIP Urzędu Gminy Puszcza Mariańska.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B9A5B63-E76C-473A-9DB4-235A622FA599. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



